[image: image1.png]

	ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ТОНШАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
6 октября 2017 года
           № 171

	О внесении изменений в решение Земского собрания Тоншаевского
муниципального района от 23 декабря 2016 года №105

«О районном бюджете на 2017 год»

Заслушав доклад начальника управления финансов администрации Тоншаевского муниципального района Куликовой Н.В., и рассмотрев предложения администрации Тоншаевского муниципального района, Земское собрание РЕШИЛО:
1. Внести в решение Земского собрания Тоншаевского муниципального района от 23 декабря 2016 года №105 «О районном бюджете на 2017 год» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики районного бюджета на 2017 год:

1) общий объем доходов в сумме 535258,14 тыс. рублей;

2) общий объем расходов в сумме 541387,75 тыс. рублей,
3) дефицит районного бюджета в сумме 6129,61 тыс. рублей.»
1.2. Пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Утвердить объем безвозмездных поступлений в сумме 408 430,6 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 409 081,3 тыс. рублей.»

1.3. Пункт 30 изложить в следующей редакции:

«30. Установить объем расходов на обслуживание муниципального долга в 2017 году в размере 18,61 тысяч рублей.»
1.4.  Приложение 3 изложить в редакции Приложения 3 к настоящему решению.
1.5. Приложение 4 изложить в редакции Приложения 4 к настоящему решению.
1.6. Приложение 5 изложить в редакции Приложения 5 к настоящему решению.
1.7. Приложение 6 изложить в редакции Приложения 6 к настоящему решению.
1.8. Приложение 8 изложить в редакции Приложения 8 к настоящему решению.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Тоншаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава местного самоуправления                                                       А.В.Коновалов